
UCHWAŁA NR XLI/324/2023 
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie przekazania Gminie Kleszczele a zadania publicznego zarządzania  drogą powiatową. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm., z 2023 r., poz. 572)  oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 645 ze zm., poz. 760, poz. 1193, poz. 1688),  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przekazuje się Gminie Kleszczele prowadzenie zadania publicznego  zarządzania drogą powiatową  do 
dnia 31 grudnia 2025 r., zgodnie z poniższym wykazem: 

1) Odcinek Drogi Powiatowej Nr 1777B: ul. Kleszczelowska w miejscowości Dobrowoda. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przekazanie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego między 
Zarządem Powiatu Hajnowskiego a Burmistrzem Miasta Kleszczele, regulującego w szczególności zasady 
wzajemnych rozliczeń finansowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Jan Korcz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 066D8FFA-9F95-42BF-A63A-20F09C68A5CA. Podpisany Strona 1



MAPA SIECI DRÓG POWIATOWYCH
W POWIECIE HAJNOWSKIM

skala 1:100000

Legenda:
- lokalizacja drogi powiatowej przewidzianej do rozbudowy, przebudowy
  wykorzystywanej przez wojsko w czasie realizacji działań związanych z ochroną
  granicy państwa
- granice gmin Powiatu Hajnowskiego

LOKALIZACJA DROGI POWIATOWEJ PRZEWIDZIANEJ DO PRZEJĘCIA W ZARZĄD PRZEZ

GMINĘ KLESZCZELE

Załącznik do uchwały Nr XLI/324/2023

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 26 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 066D8FFA-9F95-42BF-A63A-20F09C68A5CA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLI/324/2023 RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


